
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
                                                          

 

09.09.2016                                                                                                    № 274 

 

 

Про відмову в наданні тимчасового дозволу  ФОП Скогарєву О.Ю.  на 

розміщення дитячих розважальних атракціонів та нестаціонарних засобів 

для  торгівлі  17 вересня  2016 року 

 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законом України „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення“, пунктом 3 статті 23 Господарського 

кодексу України, Порядком провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженим  

постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 (із 

змінами), розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Скогарєва О.Ю. та 

обстеживши місця по вул. Соборна на предмет розміщення дитячих 

розважальних атракціонів та нестаціонарних засобів під час  проведення    

святкових заходів з нагоди Дня міста,  виконком міської ради     

 

 

ВИРІШИВ: 

 

         Відмовити в наданні тимчасового дозволу ФОП Скогарєву О.Ю. на 

розміщення дитячих розважальних атракціонів та нестаціонарних засобів для  

торгівлі  по вул. Соборна,  17 вересня  2016 року,     у зв’язку  з відсутністю 

необхідної площі.                                                                 

          

 

                        

 

               

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

 


